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				Velkommen til DCSL.dk

— Hjem for mit CV og andre projekter
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Simon V. Lejel


Mit navn er Simon Væversted Lejel. Jeg er født i Randers i 1998. Min interesse indenfor IT har jeg haft så længe jeg kan huske.

 Den omfatter alt fra det rent tekniske i en PC, som selv at bygge og vedligeholde en PC, samt fejlfinding i systemer og udbedring af disse. Udover det rent hardware-tekniske, er min spidskompetence at arbejde med softwareprogrammering.

Men har også en del erfaringer med web udvikling, både det basale som hjemmesider og SEO til det mere avancerede som scripting og REST API.

I min fritid har jeg det også meget sjov med at rode med Docker og Qemu hvor jeg har nogle servere kørende. Her ligger også denne web server samt en mail server som jeg selv har sat op og vedligeholder.
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OS:

Windows, Windows Server, Linux




Teknologier:

Docker, Docker-compose, Qemu, Hyper-V

Active Directory, Spring Framework,

Maven, REST, JUnit, Selenium, SikuliX, Git
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Talende Sprog:

Dansk: Modersmål.

Engelsk: flydende mundtlig og skriftligt.



Programmeringssprog:

Software: Java, Bash, C#, SQL, PowerShell, Python.

Web: CSS, HTML, PHP, JavaScript.



			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Personlig


			

				
				
				
				
				
Kvalifikationer:

Kreativ, imødekommende, selvstændig

Mødestabil, social, fleksibel



Personlige Interesser:

Selfhosting af egne Linux servere, Mødes med venner og familie

Se film og serier, spille computer, gå ture



			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Faglige Kompetencer


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Folkeskole


			

				
				
				
				
				
Karakter:

	Dansk: 7
	Skriftlig engelsk: 10





			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				AspIT - Teknik


			

				
				
				
				
				
Om faget Teknik:

Faget involverer om komponenter i computeren samt blandt andet netværk og Active Directory.



Karakter:

	IT Introduction: Gennemført
	IT Desktop, Server and Network: 12





			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				AspIT - Visualisering


			

				
				
				
				
				
Om faget Visualisering:

Faget involverer alt under web udvikling. HTML & CSS, API, CMS, SEO, og meget mere.



Karakter:

	Web Introduction: Gennemført
	Web Contruction: 12
	Web Development: 12
	Web Development CPT: Gennemført
	Web Management: 12
	WordPress CMS: Gennemført





			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				AspIT - Software


			

				
				
				
				
				
Om faget Software:

Faget involerer programmering af både grafiske programmer og terminal programmer.

Alt udvikling har forgået i C# men jeg har siden hen stiftet kompetencer i andre programmeringssprog.



Karakter:

	Programming Introduction: Gennemført
	Application Programming: 7





			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Karriere Timeline


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Juni 2019 til d.d.

Udvikler hos Dataproces A/S
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				Dataproces A/S

Under min uddannelse hos AspIT var jeg i virksomhedspraktik hos Dataproces.

Under min praktik samt ansættelse har jeg sat og lavet RPA robotter for kommunale fagsystemer. Disse robotter udtrækker dokumenter ud fra de pågældende fagsystem efter de kriterier de får tilsendt.

Efter jeg var færdig med min uddannelse hos AspIT blev jeg tilbudt en fast stilling ved Dataproces. En jeg takkede “ja tak” til.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Juli 2020 til oktober 2022

Deltid IT Ansvarlig ved Kærgaarden Agro A/S
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				Kærgaarden Agro A/S

Under min tid ved Dataproces tog jeg også en deltidsstilling ved Kærgaarden Agro hvor som IT Ansvarlig hvor jeg stod for opsætning af nye computere, opsætning og vedlighold af netværk, samt andre IT support opgaver.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				August 2016 til Juni 2019
Studerende hos AspIT
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				AspIT Nordjylland

AspIT er en uddannelse for voksne og unge med autisme. Jeg fik en STU bevilget af kommunen efter jeg havde søgt ind på AspIT.

Dette valgte jeg at gøre fordi jeg altid har brændt for at rode med IT hvilket jeg stadig gør den dag i dag.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				August 2005 til juli 2016
Under folkeskole uddannelse
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				Blære Skole

Jeg gik på Blære skole fra august 2005 til januar 2012.

Kollegievejens Skole

Kollegievejens skole er en specialskole for børn og unge med Autisme.

Her færdigjorde jeg min folkeskole uddannelse i perioden februar 2012 til juli 2016.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Referencer & Udtalelser




			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

				
					Simon startede i Dataproces den i 03-04-2018 og blev efter end uddannelse den 01-09-2020 fastansat som
udvikler – primært i teamet for udvikling af Aktindsigtsløsning. I 2021 sagde Simon ja til at påtage sig endnu
et nyt område og dermed indgå i Teamet AU Drift, hvor han både varetog opgaverne omkring
Aktindsigtsløsningen, integrationer, robotter og webservises samt tværgående løsninger i Dataproces. Her
varetog han ligeledes support, til kunder og ikke mindst dialogen før og under udvikling af de forskellige
integrationer.

Simon varetager et bredt fagligt område, og tilegner sig hurtigt og effektivt såvel ny faglige viden, som viden
om, hvorledes kundens ønsker bedst imødekommes. Simon stiller sig ikke tilfreds med den umiddelbare
løsning, men sikre sig altid der er testet grundigt og at løsningen er af høj kvalitet og driftssikker – med
mindst muligt vedligehold. Simon bistår gerne kollegaer og bidrager med konstruktive forslag – han er altid
et skridt foran og validerer gerne hans løsninger og lyter til kollegaer og kunders forslag.

Simon er et af de bærende elementer i både udvikling og administration af WS, robotudvikling og Micro
Service samt optimering og implementeringsopgaver.

I de daglige opgaver, arbejder Simon stabilt, struktureret og professionelt, og samtidig sikrer han en god
konstruktiv dialog med kollegaerne i Dataproces. Han ynder at sæte sig grundigt ind i ny læring herunder
certificeringer når der er brug for det.

Når Simon påtager sig en opgave, er der sikkerhed for, at opgaven bliver grundigt belyst, inden han sikkert
fører den til dørs. Simon kan holde mange bolde i luften – så ingen bliver tabt han er særdeles stærk i
programmering – og også i at sikre fundamentet er korrekt. Simon forstår balancen mellem at undersøge
grundigt – og spørge om hjælp så opgaven bliver løst rettidigt.

Som kollega er Simon vellidt og efterspurgt for både hans stærke faglighed og for hans gode humør,
respektfulde kommunikation sidst men ikke mindst hans loyalitet og ærlighed.

Jeg har som Afdelingschef for Simon set, hvordan han har mestret alle opgaver i projekterne. Med en
professionel tilgang har han sikret kvalitet i alle trin i udvikling samtidig med, at han har leveret en yderst
professionel kommunikation internt og eksternt. Simon trives bedst når der er opgaver nok, han
værdsæter gode kollegaer og ledelse.

Med Simon er der altid garanti for, at alle opgaver blev løst professionelt og med rettidig omhu.

Jeg medgiver derfor Simon mine allerbedste bedste anbefalinger.



					Vibeke Venca Gejsenørn
					Afdelingschef, Dataproces A/S

				

			

				
				
				
				
				

				
					Jeg har haft fornøjelsen af at arbejde tæt sammen med Simon Væversted Lejel de sidste 3 år i
Dataproces. Simon og jeg har i denne periode været nære kollegaer, blandt andet i forbindelse med
min rolle som koordinator for teamets opgaver.

Simon er en dygtig udvikler med øje for kvalitet. Simon evner også at se det større perspektiv i
systemet og hvordan de forskellige dele hænger sammen. Dette gør Simon til en værdifuld brik i
teamet, da han bidrager med resultater samt sparring til hans kollegaer.

Han er altid effektiv og flittig samtidig med at han er med til at skabe en god stemning i teamet.
Simon er også hurtig til at lære nyt og er nysgerrig på nye og effektive måder at udføre opgaven på.
Jeg kan derfor varmt anbefale Simon, da han er en talentfuld udvikler og en fantastisk holdspiller.



					Michael Damsbo Lyngs
					Koordinator, Dataproces A/S

				

			

				
				
				
				
				

				
					Simon V. Lejel har været ansat i Dataproces i perioden 01-09-2020 til 31-06-2024 i stillingen som Udvikler.

I perioden har Simon arbejdet mest på vores produkt REVIEW, som er et produkt Dataproces sælger til kommuner, og som bruges til digitalisering og automatisering på særligt aktindsigtsområdet.

Simon har stor erfaring i RPA-udvikling i Java via Sikuli, Selenium, API-anvendelse og diverse andre værktøjer.

Simon har en stor forståelse for infrastruktur og netværksopsætning. Dette giver ham en udvidet forståelse for ikke bare udvikling af systemer, men også forståelse for hvordan de sættes i produktion. Mit indtryk er at Simons kompetencer kan strækkes yderligere, idet hans tekniske forståelse på tværs af værktøjer og begreber er meget stor.

Simons opgaver har været i et spænd mellem 1. level-support, Backoffice og deciderede udviklingsopgaver. Han rummer gode evner i alle dele af opgavespændet.

Simon trives godt med konkrete opgaver, som løses med god effektivitet. Han er altid klar til at hjælpe kolleger og er yderst behagelig at være sammen med.

Jeg, og Dataproces, giver Simon den bedste anbefaling med herfra.



					Nicolai Eisenreich Mortensen
					Projektleder, Dataproces A/S

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Af respekt for folks privatliv har jeg valgt ikke at oplyse folks mail og telefonnummer her.

Jeg vil rigtig gerne oplyse disse hvis det har interesse for potentielle arbejdsgivere. Smid mig blot en mail via kontaktformularen nedenfor.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontakt



			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Du er velkommen til at bruge kontaktformularen nedenfor til at sende mig en besked. Jeg kan også findes på LinkedIn hvis du foretrækker at skrive til mig der.

Mit mailsvar kan risikere at ryge i uønsket mail hvis du bruger Microsoft som din mailudbyder.
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